
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н НА  РАДА  
Ч Е Р Н І ГІ В С Ь К О Ї  ОБЛАСТІ

РІ ШЕННЯ

(тридцять перша сесія сьомого скликання)

29 жовтня 2019 року 
м.Чернігів

Про внесення змін до рішення 
районної ради від 29 січня 2016 року 
«Про закріплення депутатів 
районної ради за сільськими і 
селищними територіальними 
громадами»

В зв’язку зі змінами в складі депутатського корпусу районної ради та з 
метою забезпечення пропорційного представництва інтересів територіальних 
громад району в районній раді, організації зв’язків з виборцями депутатами 
районної ради, відповідно до статей 2, 10, 11, 12, 16, 17 Закону України „Про 
статус депутатів місцевих рад”, керуючись частиною 2 статті 43 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада в и р і ш и л а :

додаток до рішення Чернігівської районної ради від 29 січня 2016 року 
“Про закріплення депутатів районної ради за сільськими і селищними 
територіальними громадами” викласти в новій редакції (додається).

Голова районної ради

/ ' ■ " і  \  А

> Л . з
О.М.Ларченко



Додаток
до рішення Чернігівської районної ради 
29 жовтня 2019 року “Про внесення змін до рішення 
районної ради від 29 січня 2016 року «Про закріплення 
депутатів районної ради за сільськими і селищними 
територіальними громадами»

Закріплення депутатів Чернігівської районної ради 
за сільськими і селищними територіальними громадами

№
п/п

Н а зв а
т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и

Д е п у т а т и  р а д и , о б р а н і  
в б а г а т о м а н д а т н и х  в и б о р ч и х  о к р у г а х

З а к р іп л е н н я  д е п у т а т ів  
за  т е р и т о р іа л ь н и м и  г р о м а д а м и

1.
Гончарівська ОТГ

смт. Гончарівське Мацерук Л.Т.
с.Жеведь Ігнатова Н.В.
с.Смолин, с.Козероги Смирнов І.М. Асауленко В.М.
с.Слабин,с.Мажугівка, с.Якубівка Асауленко В.М.

2.
Іванівська ОТГ

с.Іванівка, с.Количівка, с.Ягідне Артюх М.С. Мисюра О.О., Герман Ю.Л.
с.Буди Ленько Є.В. Дуденко А.М., Артюх М.С.
с.Красне, с.Золотинка, с.Скорінець Ірха П.І.; Чаус В.О. Артюх М.С.
с.Ладинка, с.Друцьке Гутровий П.М.; Третяк С.С. Артюх М.С.
с.Слобода, с.Вікторівка, с.Драчівщина Ярош В.М. Артюх М.С.

3 .

М.Коцюбинська ОТГ

смт.М.Коцюбинське Кубрак М.М.
с.Андріївка Шпилька Ю.М; Колібаба Я.В.
с.Ведильці, с.Мапійки Шпилька Ю.М.
с.Дніпровське, с.Загадка, с.Повідов, 
с.Прохорів, с.Старик, с.Шмаївка

Власенко Г.Г.; Шатирко А.Г., 
Кудря В.В.

с.Жукотки, с.Гірманка, с.Левоньки Луговський В.М.; Загаба В.М.
с.Кархівка, с.Леньків Круг Луговський В.М
с.Ковпита, с-ще Ревунів Круг, 
с.Червоне, с.Шульгівка

Кужель М.М.

с.Левковичі, с.Зайці, с.Кругле, с.Льгів, 
с.Льгівка

Асауленко В.М.

с.Мньов, с.Глядин, с.Пустинка, 
с.Храпате,с-щеЦентральне

Гетта О.І.

с.Пльохів, с.Бірки, с.Скугарі Балабушка О.В.
с.Шибиринівка, с.Антоновичі, 
с.Москалі

Балабушка О.В.

4.
Олишівська ОТГ

смт.Олишівка Мисюра О.О.
5.

Новобілоська ОТГ

с.Новий Білоус, с.Деснянка, с.Кошівка Ларченко О.М.
с.Кувечичі Юрченко М.Г., Кубрак М.М.
с.Мохнатин, с.Юріївка Юрченко М.Г.
с.Редьківка Ващенок Б.М.; Короп О.М.
с.Рудка, с.Селянська Слобода Галковська Н.М.
с.Старий Білоус Галковська Н.М.

є.
Киїнська ОТГ

с.Киїнка, с.Гущин, с.Жавинка Асауленко В.М. Ващенок Б.М., Кругол А.М.
с.Трисвятська Слобода, с.Павлівка Кругол А.М.
с.Шестовиця Лугина С.М., Кругол А.М.



7 .

Хмільницька О Т Г

с.Хмільниця, с.Рижики, С .Р ІВ Н О П ІЛ Д Л Я ,  

с.Рябці
Лазарева Н.В. Ларченко О.М.; Школа І.М.

с.Довжик,с.Рогощі, с.Табаївка, 
с.Унучки

Юрченко М.Г.

с.Роїще Федорець І.В. Ларченко О.М.

8 . Анисівська Дуденко А.М.
9 . Боровиківська Колібаба Я.В.
10. Боромиківська Пономаренко М.Д.
11. Вознесенська Кравченко А.С.; Сич О.Д.
1 2 . Киселівська Орішко С.М. Носенок Ф.М.
1 3 . Пакульська Колібаба Я.В.
1 4 . Пісківська Горбик В.П. Дуденко А.М.
1 5 . Петрушинська Ларченко О.М.
1 6 . Седнівська Герман Ю.Л., Маджаров В.Л. Поліщук В.А.; Кудрик М.В.
1 7 . Серединська Куйбіда С.І., Корюкін О.М.
1 8 . Терехівська Ларченко О.М.; Сич О.Д.
1 9 . Хапявинська Ларченко О.М.; Школа І.М.
20. Черниська Поліщук В.А. Школа І.М

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради

С.М. Струк


